(F. IV, 77) *Cum tamen illa/ Phrixiae rutilo pecudis radiauerit astro, ...*

(II) Dativo posesivo. *Es para él, él tiene.*

(66) *(Engonasin) non illi nomen, non magni causa laboris:*

(93) *(Artophylaci) non illi obscurum caput est, non tristia membra,*

(229-230) *(Arietis) clara nec est illi facies nec sidera possunt,/ officiat si luna, sua uirtute nitere.*

(237-238) *(Deltoton) tres illi laterum ductus, aequata duorum/ sunt spatia, unius breuior, sed clarior ignis.*

(244-246) *(Piscibus) non illis liber cursus, sed uincola cauda/ singula utrumque tenent uno coeuntia nodo./ nodum stella premit.*

(441-442-443) *(Planetae) hinc atque hinc saepe uidentur/ occasus ortusque. neque anfractus breuis illis/ annosaque uias tardus uix perficit orbis.*

(449-450) *(de circulis caelestibus) nec par est illis spatium: duo namque feruntur/ inter se aequales, est quorum maxima forma;*

(III) Complemento de adjetivos.

a) *proximus illi*, cercano a él.

(137-138-139) (*in aetate ferri*) *deseruit propere terras iustissima Virgo/ et caeli sortita locum, qua proximus illi/ tardus in occasu sequitur sua plaustra Bootes.*

b) *illo laetus magis*, más alegre que él.

(F. IV, 1) *Iuppiter est illo laetus magis.*

c) *tardior illa*, más tardío que ella, más tarde que ella.

(F. II, 15-16) *annuus est Veneri cursus neque tardior illa/ Mercurius,*

d) *desectus ab illo*, separado de él.

(516-517) *unum/ inter utrumque secat medium desectus ab illo.*

illic: adv. *Allí.*

(507-508) *illic et Chelae transverso lumine quaeres/ et celsi mediam partem Anguis et...*

imago, -inis: fem. *Imagen, figura.*

(216-217) (*Equus*) *primo praestat equom, medio rupta ordine membra/ destituunt uisus, rudis inde adsurgit imago.*

(275-277) (*Lyra*) *contra spectat Auem, uel Phoebi quae fuit olim/ Cygnus uel Ladae thalamis qui illapsus adulter/ furta Iouis falsa uolucer sub imagine textit.*

(353-354) (*de Argoa Puppe*) *qua debet reddere proram,/ intercepta perit nulla sub imagine forma;*

(632-635) *cum Scorpios exit,/ [tergo obstipa suo caelo profertur imago].*

(677-678) (*in ortu Sagittarii*) *nil trahit obscurum Serpens et trunca recepta/ desinit esse manu membris deformis imago.*

imber, imbris: masc. *Lluvia, aguacero.*

(F. III, 18) *qui fundit latices caelo quoque permouet imbris.*

(F. III, 21) *imbribus incumbit caelum Solemque recondit;*

(F. IV, 25-28) *at cum Phoebeos Mauors effugiet ignis,/ siue Aries Geminique deum siue acre Leonis/ sidus et aequatae librato pondere Chelae/ aut arcu pollens aut imbris fusor habebit, ...*